
 
Ramowy rozkład jazdy pociągu specjalnego „Mikołaj”  

w Katowicach i Chorzowie 
 

 
 

Zajezdnia Zawodzie 09:00 Brynów pętla 09:25 

Brynów pętla 09:28 Katowice pl. Alfreda 09:55 

Katowice pl. Alfreda 10:05 Chorzów Batory zajezdnia 10:41 

Chorzów Batory zajezdnia 10:51 Katowice pl. Wolności 11:05 

Katowice pl. Wolności 11:05 Chorzów Stadion Śląski 11:25 

Chorzów Stadion Śląski 11:35 Słoneczna pętla 11:58 

Słoneczna pętla 12:08 Katowice pl. Wolności 12:17 

Katowice pl. Wolności 12:17 Zajezdnia Zawodzie 12:33 

Zajezdnia Zawodzie 12:43 Brynów pętla 13:08 

Brynów pętla 13:10 Chorzów Stadion Śląski 13:43 

Chorzów Stadion Śląski 13:58 Katowice pl. Alfreda 14:28 

Katowice pl. Alfreda 14:38 Brynów pętla 15:05 

Brynów pętla 15:10 Zajezdnia Zawodzie 15:35 

Zajezdnia Zawodzie 15:45 Katowice pl. Wolności 15:59 

Katowice pl. Wolności 15:59 Zajezdnia Zawodzie 16:15 

 
 
 

Ramowy rozkład jazdy pociągu specjalnego „Mikołaj”  
w Będzinie, Czeladzi, Dąbrowie Górniczej i Sosnowcu 

 

Zajezdnia Będzin 10:00 Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 10:13 

Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 10:13 Gołonóg Podstacja 10:30 

Gołonóg Podstacja 10:33 Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 10:49 

Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 10:49 Będzin Czeladzka 10:59 

Będzin Czeladzka 10:59 Czeladź Pętla 11:10 

Czeladź Pętla 11:30 Będzin Rondo 11:41 

Będzin Rondo 11:41 Sosnowiec Dw. PKP 11:59 

Sosnowiec Dw. PKP 11:59 Dańdówka Skrzyżowanie 12:15 

Dańdówka Skrzyżowanie 12:25 Sosnowiec Dw. PKP 12:40 

Sosnowiec Dw. PKP 12:40 Milowice Pętla 12:55 

Milowice Pętla 13:25 Sosnowiec Dw. PKP 13:38 

Sosnowiec Dw. PKP 13:38 Będzin Rondo 13:57 

Będzin Rondo 13:57 Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 14:06 

Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 14:06 Gołonóg Podstacja 14:22 

Gołonóg Podstacja 14:53 Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 15:09 



Dąbrowa Górn. Urząd Pracy 15:09 Będzin Czeladzka 15:19 

Będzin Czeladzka 15:19 Czeladź Pętla 15:30 

Czeladź Pętla 15:49 Sosnowiec Dw. PKP 16:20 

Sosnowiec Dw. PKP 16:20 Rondo Gierka 16:25 

Rondo Gierka 16:25 Zajezdnia Będzin 16:55 

 


